
DODATEK Č.l SMLOUVY

č íslo  smlouvy objednatele: 11PT-002706 
Číslo smlouvy zhotovitele: P21-090

ISPROFIN/ISPROFOND: 3272841070.9463.1071 
Název související veřejné zakázky: D3S Vysoké Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva '):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma; 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

Pověření

generální ředitel Ředitelství silnic a dálnic ČR 
ředitel Správy Pardubice, na základě

oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby dálnic

2. Morava -  RD PP pro střední a vetší zakázky -  BIM (2019)

vedoucí společník společnosti BOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: předsedou představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Dředseda představenstva
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: výrobní ředitelka
e-mail:
tel:

společník společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Zastoupenou na základe zmocnění vedoucím snolecníkem DOPR A VOPR O IF.KT Ostrava a.S. 
bankovní spojení: <
IČO: 25564901, D1C: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

1



společník společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupenou na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 18827527, DIC: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
Člen společností „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky - B1M (2019)“

společník společnosti SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupenou na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRA VOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 25324365, Div- v w j j íh -juj

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a vetší zakázky - B1M (201.9)“

společník Společnosti Mott MacDonald GZ, spol. s.r.o, 
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupenou na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojem:
100:48588733, DIČ; CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a vetší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupenou na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRA VOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO; 64616886, DIČ: CZ64616886
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
Člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

společník společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno-m ěsto
zastoupenou na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917 
Člen společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky - BIM (2019)“

(dále jen ,,zhotovítel“) na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 23., odst. 23, 1 Obchodní podmínek, které 
jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke jmenované 
Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo), kterým dochází ke změně vedoucího společníka společnosti „Morava -  
RD PP pro střední a vetší zakázky-BIM  (2019)“ pro zakázku:

„D35 Vysoké Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD“
(dále jen ,,Zakázka“)

2



Článek I.

Předmět dodatku
1, Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce a v souladu s ustanovením Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o společnosti uzavřené dne 22. 11. 2019, kterým došlo k úpravě zastupování a jednání za 
společnost „Morava — RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM (2019)“ pro zakázku se smluvní strany 
dohodly na následující změně Prováděcí smlouvy takto:

Vedoucím společníkem společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM (2019)“ pro tuto 
zakázku bude v rozsahu veškerých práv, povinností a zmocněni společnost

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma; 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Národní 984/15, 110 00 Praha l
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 
společnost s ručením omezeným 
HSBC France — pobočka Praha 1,

jednateli společnosti
jednatel společnosti

Oprávněná osoba zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu:

Článek II. 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadálé v platnosti v původním 
znění.

2. Složení společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM (2019)“ a její závazky se při 
realizaci Prováděcí smlouvy nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

4. Tento Dodatek c. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou,
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek c. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 

a srozumitelný, na důkaz Čehož připojují své podpisy.
6. Přílohu tohoto dodatku tvoří Dodatek č. 2/2021 ke Smlouvě o společnosti a Plná moc.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.06.29 
14:52:59+02'00’

za Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel Správy Pardubice 
na základe Pověření

6-Mott MacDonald CZ, spol $■ \xt,z
ou=409ie,
email
Oale; 20Z1 .05.27 \ 4 1 3 23

Digrtally signed bv
DN:; cn~lng, <
o^MottMačDQnata spoi. s.
rok Oli:̂ Â7
email?
Daté: 2021.05Í27 12 3B1B +0200:

za společnost „Morava -  RD PP pro střední a 
větší zakázky — BIM (2019)“

jednatelé společnosti Mott MacDonald 
CZ, spol, s r.o. 

na základě plné moci za společníky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3



Níže podepsaní společníci společnosti nazvané:

PLNÁ MOC

„Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM (2019)"

zmocňují společníka

Mott MacDonald CZ, spol. s r.ov
Národní 984/15, 110 00 Praha 1, IC: 48588733

k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob ze dne 
22. 11. 2019 ve znění dodatku č. 2/2021 k zajištění Dílčí veřejné zakázky:

„D35 Vysoké Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD"

za DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Diqitálně podepsal 
I
Datum: 2021.05 24  
11:30:18+02'00'

předseda představenstva 

za PK OSSENDORF s.r.o.

Diqitálně podepsal

Datum: 2021.05,24 
17:42:56+D2'00'

Dlaítáiné oodeosal
Datum: 2021,05.24 ?7:43:I8+02W

reaitei a jeanatei jeanateiKa

za Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
DigftáSně podepsal

Datum: 2021.0535. 
14:19:05+02'001

za SHB, akciová společností

DialLaElv slaned bv

Dato; 2021.05.25 
17:3*07+02 W

jednatel předseda představenstva

za G-Consult, spol. s r.o.
Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.26 
12:49:14+02'00'

za VIAPONT, s.r.o.
.Olgltllrrfpódrptii

jednatel jednatel

S udělenou plnou mocí souhlasím a v plném rozsahu přijímám toto zmocnění: 

Za Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Digital!? signed by I 
PhD,
D^nn-lng,
b*Mott Macoonaia c z , spoí, s ro , 
ouMOOlS.
Oater 2021,05.271 F33.06 * 0700*

Oigitalfy sign**
DN:cn=lňg, c=CZ,
o’ Moií WaoDoňald CZ, spol s t o, 011=45767.
Data: 2021 0 52 7  lO :1G :fi3> Q 2W

jednatel jednatel



Dodatek č. 2/2021
ke SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI 

ze dne 2 2 .11. 2019

právnických osob k zajištění obchodního případu

Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb 
pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM

Společníci

1.
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5,702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

předsedou představenstva 
jako Vedoucí společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  
BIM (2019)"

2.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno, Staré Brno
25564901
CZ25564901
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954

jednatelem
jednatelkou

jako společník společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  
BIM (2019)"

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 133/50, 619 00 Brno, Horní Heršpice
18827527
CZ18827527
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 1558 

jednatelem
jako společník společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky — 
BIM (2019)"

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
25324365
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

předsedou představenstva 
jako společník společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  
BIM (2019)"



a 

5.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná:

Bankovní spojení:
Zastoupená:

- 2 -

a

6.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

7.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

Výše uvedené právnické osoby jsou dále společně uváděny jako „Společníci",

Vzhledem k tomu, že:
Společníci podali společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou zakázku s názvem 
„D35 Vysoké Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD" č. llPT-002706, jejímž zadavatelem je Ředitelství 
silnic a dálnic ČR (dále jen „Veřejný zadavatel" a „Dílčí veřejná zakázka") a která byla zadána na 
základě Rámcové dohody na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizací zejména metodou BIM, č. 01ST-000669,

společná nabídka byla zadavatelem vybrána jako nej vhodnější,

veřejný zadavatel a Společníci uzavřeli dne 12. 5. 2021 Prováděcí smlouvu na plnění Dílčí veřejné 
zakázky č. objednatele: llPT-002706, č. zhotovitele: 210065,

se Společníci dohodli na uzavření Dodatku č. 2/2021 ke Smlouvě o společnosti následujícího znění:

ČI. 1 Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2/2021 ve smyslu či. 5 odst. 5.1 Smlouvy o společnosti je
1) rozdělení prací a činností a 2) určení podílů Společníků na Veřejným zadavatelem uhrazené ceně
díla dle Smlouvy o dílo.

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2/2021 je též změna na pozici Vedoucího společníka Společnosti
Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  BIM (2019), změna Vedoucího společníka Společnosti

Mott MacDonald CZ, spol. s  r.o.
Národní 984/15, 110 00 Praha 1, Staré Město
48588733
CZ48588733
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14051

jako společník společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  
BIM (2019)"

G-Consult, spol. s r.o.
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava, Vítkovice
64616886
CZ64616886
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 

p jednatelem
jako společník společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  
BIM (2019)"

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno, Staré Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu V Brně, oddíl C, vložka 8917 

em, jednatelem
jako společník společnosti „Morava -  RD PP pro střední a větší zakázky -  
BIM (2019)"



se tyká výlučně plněni Dílčí veřejné zakázky „D35 Vysoké Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD", a to po 
celou dobu účinnosti smlouvy na plnění této dílčí veřejné zakázky.

ČI. 2 Rozdělení prací a činností vykonávaných Společníky

2.1 Společníci se dohodli, že Dílčí veřejnou zakázku „D35 Vysoké Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD" bude 
vykonávat společník Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

-3 -

ČI. 3 Určení podílů Společníků

3.1 Společníci se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle výše uvedené Prováděcí smlouvy na 
příslušnou Dílčí veřejnou zakázku jsou následující:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 1%
PKOSSENDORF s.r.o. 0%
Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 0%
SHB, akciová společnost 0%
Mott MacDonald, spol. s r.o. 99%
G-Consult, spol. s r.o. 0%
VIAPONT, s.r.o. 0%

Toto rozdělení odpovídá rozsahu prací a činností, které připadají na jednotlivé Společníky při realizaci 
výše uvedené Dílčí veřejné zakázky. Společníci dále sjednávají, že Vedoucí spoječník je oprávněn přímo 
objednávat dílčí plnění této zakázky u kteréhokoli smluvního subdodavatele všech Společníků přímo, bez 
prostřednictví jednotlivého společníka.

ČI. 4 Změna Vedoucího společníka Společnosti

4.1 Vzhledem k podílu na plnění a k souvisejícím podílům na ceně Dílčí veřejné zakázky „D35 Vysoké 
Mýto-Džbánov, VD-ZDS+AD" se Společníci dohodli, že Vedoucím společníkem pro účely plnění 
této Dílčí veřejné zakázky bude společník Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., se sídlem Národní 
984/15, 110 00 Praha 1, IČ: 48588733/ DIČ: CZ48588733, zastoupený
£ jednatelem.

ČI. 5 Závěrečná ustanovení

5.1 Tento Dodatek č. 2/2021 je vyhotoven elektronické podobě, přičemž smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

5.2. Ustanovení Smlouvy o společnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 2/2021 zůstávají beze změny.
5.3 Společníci tímto prohlašují, že Dodatek č. 2/2021 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a že bylo 

dosaženo shody o všech náležitostech této smlouvy. Jako důkaz připojují své uznávané 
elektronické podpisy.

za DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.24 
11:29:42+02’00'

předseda představenstva



- 4 -

za PK OSSENDORF s.r.o.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.24 
17:44:26 +02’00'

Digitálně
podepsal

Datum: 2021.05.24 
17:44:08 +02'00'

ředitel a jednatel jednatelka

za Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.25 
14:20:18+02'00'

jednatel

za SHB, akciová společnosti

Digitsliy s ignédbýf

D a te ;7U21 .0 i . 7 i
' 17:'l£J:S2 +0í i00'

předseda představenstva

za Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.

Oigitally signed by 
Ph,0„
DKcn-Ing. f

Macdonald CZ, tpoi i
ou*4Crgis

Dat?; 2/

Digital ly sign cd by I 
0N:cřVFlng
ó~Motf MacDonald CZ, s p o l s rd.t ou-45707.
Date: 2021,05,27 10:01 42+ 0 2 W

jednatej jednatelka

za G-Consult, spol. s r.o.

Digitálně podepsal

Daturn: 2021.05.26 
12:49:45 +02’00'

za VIAPONT, s.r.o.

Přilil rvi tíOťk-íífctifl
Otf t*CZr1í,S A RCẐ «95441,
L̂ VtAřÓrfT/ %t i cni frrfj. Ivo

Oóium: 2O?l,05uJ<í 14:50: Jí+0700'

jednatel jednatel


